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Lausuntopyyntö Ahvenanmaan veropoikkeuksista johtuvia mantereen ja Ahvenanmaan 

välisiä tavaralähetyksiä koskevien vaikutusten mahdollisia helpotuksia selvittävän 

työryhmän alustavasta muistiosta 

Pääministeri Petteri Orpon hallituksen ohjelman mukaan laajassa yhteistyössä 

selvitetään veropoikkeuksesta johtuvia vaikutuksia mantereen ja Ahvenanmaan 

välisissä (posti- ja tavara) lähetyksissä. 

Valtiovarainministeriö asetti 17.11.2025 työryhmän selvittämään 

veropoikkeuksesta johtuvia vaikutuksia Ahvenanmaan maakunnan ja muun 

Suomen välisissä posti- ja tavaralähetyksissä sekä mahdollisuuksia sujuvoittaa 

tavaralähetyksiä koskevia verotus- ja tullimenettelyitä ja keventää menettelyiden 

aiheuttamaa hallinnollista taakkaa. Työryhmän toimikausi on 1.12.2025–

31.5.2026. 

Työryhmä on selvittänyt EU:n lainsäädännön puitteissa olevia keinoja, voitaisiinko 

nykyisiä vero- tai tullisäännöksiä taikka verotus- tai tullimenettelyitä kehittää siten, 

että veropoikkeuksesta johtuvat vaikutukset mantereen ja Ahvenanmaan 

maakunnan välisissä posti- ja tavaralähetyksissä saataisiin vähenemään taikka 

menettelyt saataisiin nykyistä sujuvammiksi. 

Oheiseen muistioon on kirjattu työryhmälle esitetyt ongelmat sekä työryhmän 

näkemyksiä ja ehdotuksia. Muistio sisältää joitakin avoimia kysymyksiä, joiden 

selvittely on Tullissa kesken ja joiden osalta muistiota tullaan myöhemmin 

täydentämään.  

Lausuntoanne pyydetään viimeistään perjantaina 8.5.2026 sähköpostilla 

osoitteeseen: kirjaamo.vm@gov.fi. Lausunnossa pyydetään mainitsemaan 

asianumero VN/34746/2025. 

Kaikki annetut lausunnot ovat lähtökohtaisesti julkisia viranomaisten toiminnan 

julkisuudesta annetun lain (621/1999) mukaisesti. Lausunnot julkaistaan 

hankkeen julkisilla hankesivuilla (vm.fi/hankkeet tunnuksella VM150:00/2025). 
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Lisätietoja asiasta antavat: 

Lainsäädäntöneuvos Risto Sakki (Arvonlisäveroasiat), puh. 02955 30294, 

etunimi.sukunimi@gov.fi 

Lainsäädäntöneuvos Jukka Kekkonen (Tulliasiat), puh. 02955 30269, 

etunimi.sukunimi@gov.fi. 

Työryhmän puolesta, 
työryhmän puheenjohtaja, 
hallitusneuvos  Tuula Karjalainen 

 
 

Liite  Ahvenanmaan veropoikkeuksista johtuvia mantereen ja Ahvenanmaan välisiä 

tavaralähetyksiä koskevien vaikutusten mahdollisia helpotuksia selvittävän 

työryhmän alustava muistio 

Jakelu  Ahvenanmaan maakunnan hallitus 

Mariehamns Parti Ab 

Transmar Ab 

Ålands lagting 

Ålands Näringsliv rf 

Åland Post Ab 

 


	Lausuntopyyntö Ahvenanmaan veropoikkeuksista johtuvia mantereen ja Ahvenanmaan välisiä tavaralähetyksiä koskevien vaikutusten mahdollisia helpotuksia selvittävän työryhmän alustavasta muistiosta

